
 
UCHWAŁA NR XXII/256/16 

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), w związku z § 1, § 2, § 3, § 4 i § 17 uchwały Nr XV/151/15 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 

21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleniów na 2016 rok Rada Miejska w Goleniowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały dochody budżetu Gminy na 2016 r. z realizacji 

zadań własnych o łączna kwotę 394.330,33 zł. 

§ 2. Zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały wydatki budżetu Gminy na 2016 r. z realizacji za-

dań własnych o łączna kwotę 394.330,33 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 16.055.314,47 zł, który zostanie pokryty przycho-

dami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) w kwocie 16.055.314,47 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Mituła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 lipca 2016 r.

Poz. 2891



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXII/256/16 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 6 170 775,47 8 100,00 6 178 875,47 

60016 Drogi publiczne gminne 5 634 775,47 8 100,00 5 642 875,47 

0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

2 001,45 500,00 2 501,45 

UGIM 2 001,45 500,00 2 501,45 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
1 330 000,00 7 600,00 1 337 600,00 

UGIM 1 330 000,00 7 600,00 1 337 600,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 373 685,35 10 000,00 5 383 685,35 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 367 978,56 10 000,00 5 377 978,56 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

UGIM 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

750 Administracja publiczna 467 788,33 2 610,00 470 398,33 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
303 768,38 2 610,00 306 378,38 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 2 610,00 6 610,00 

UGIM 4 000,00 2 610,00 6 610,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
60 055,91 331,20 60 387,11 

75416 Straż gminna (miejska) 60 055,91 331,20 60 387,11 

0690 Wpływy z różnych opłat 55,91 81,20 137,11 

UGIM 55,91 81,20 137,11 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 250,00 250,00 

UGIM 0,00 250,00 250,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

67 235 959,55 - 45 547,10 67 190 412,45 

75601 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
101 100,00 500,00 101 600,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
1 100,00 500,00 1 600,00 

ORGAN 1 100,00 500,00 1 600,00 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

21 958 180,47 - 27 000,00 21 931 180,47 

0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
50 000,00 - 25 000,00 25 000,00 

ORGAN 50 000,00 - 25 000,00 25 000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
103 000,00 - 2 000,00 101 000,00 

ORGAN 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2891



75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

10 253 801,08 - 19 047,10 10 234 753,98 

0360 
Wpływy z podatku od spadków i 

darowizn 
110 000,00 - 20 000,00 90 000,00 

ORGAN 110 000,00 - 20 000,00 90 000,00 

0560 
Wpływy z zaległości z tytułu podatków i 

opłat zniesionych 
2 254,85 952,90 3 207,75 

UGIM 2 254,85 952,90 3 207,75 

758 Różne rozliczenia 29 333 743,59 577 495,93 29 911 239,52 

75814 Różne rozliczenia finansowe 536 779,59 577 495,93 1 114 275,52 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 94 882,79 94 882,79 

ORGAN 0,00 94 882,79 94 882,79 

2990 

Wpłata środków finansowych z 

niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

0,00 511,26 511,26 

ORGAN 0,00 511,26 511,26 

6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 45 206,76 45 206,76 

ORGAN 0,00 45 206,76 45 206,76 

6680 

Wpłata środków finansowych z 

niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

409 791,00 436 895,12 846 686,12 

ORGAN 409 791,00 436 895,12 846 686,12 

801 Oświata i wychowanie 3 193 681,41 - 578 939,25 2 614 742,16 

80101 Szkoły podstawowe 837 700,58 - 579 849,25 257 851,33 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 188,00 45,00 1 233,00 

Zespół Szkół Publicznych w Kliniskach 18,00 45,00 63,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

126 036,00 14 732,17 140 768,17 

Zespół Szkół Publicznych w Kliniskach 16 772,00 14 732,17 31 504,17 

0830 Wpływy z usług 23 343,41 2 389,55 25 732,96 

Zespół Szkół Publicznych w Kliniskach 5 000,00 2 389,55 7 389,55 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
4 748,90 1 000,00 5 748,90 

Szkoła Podstawowa w Krępsku 0,00 1 000,00 1 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 173,60 1 984,03 11 157,63 

Szkoła Podstawowa w Krępsku 5 500,00 500,00 6 000,00 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 2 
840,00 1 359,03 2 199,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2891



Zespół Szkół Publicznych w Kliniskach 783,60 125,00 908,60 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

600 000,00 - 600 000,00 0,00 

ORGAN 600 000,00 - 600 000,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
20 410,00 910,00 21 320,00 

0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego 
20 000,00 900,00 20 900,00 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 4 
500,00 900,00 1 400,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 410,00 10,00 420,00 

Zespół Szkół Publicznych w Kliniskach 0,00 10,00 10,00 

80110 Gimnazja 126 533,07 0,00 126 533,07 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

83 684,00 - 1 400,00 82 284,00 

Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi 

Nr 1 
63 334,00 - 1 400,00 61 934,00 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
4 356,00 1 400,00 5 756,00 

Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi 

Nr 1 
2 356,00 1 400,00 3 756,00 

852 Pomoc społeczna 1 949 605,28 41 669,07 1 991 274,35 

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 41 661,00 41 661,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 41 661,00 41 661,00 

Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Goleniowie 
0,00 41 661,00 41 661,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

123 000,00 8,07 123 008,07 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8,07 8,07 

UGIM 0,00 8,07 8,07 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
7 443 537,25 100 388,20 7 543 925,45 

90095 Pozostała działalność 1 500,00 100 388,20 101 888,20 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 8,80 8,80 

UGIM 0,00 8,80 8,80 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 67,90 67,90 

UGIM 0,00 67,90 67,90 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 108,00 108,00 

UGIM 0,00 108,00 108,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 203,50 1 703,50 

UGIM 1 500,00 203,50 1 703,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2891



2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

ORGAN 0,00 100 000,00 100 000,00 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
3 511 081,18 48 705,50 3 559 786,68 

92195 Pozostała działalność 0,00 48 705,50 48 705,50 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 48 705,50 48 705,50 

UGIM 0,00 48 705,50 48 705,50 

926 Kultura fizyczna 2 765 884,78 229 516,78 2 995 401,56 

92601 Obiekty sportowe 2 183 036,78 229 273,50 2 412 310,28 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
0,00 107 671,00 107 671,00 

UGIM 0,00 107 671,00 107 671,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 36,78 5,50 42,28 

UGIM 36,78 5,50 42,28 

0970 Wpływy z różnych dochodów 773 000,00 121 597,00 894 597,00 

UGIM 773 000,00 121 597,00 894 597,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 550 000,00 243,28 550 243,28 

0830 Wpływy z usług 403 000,00 243,28 403 243,28 

UGIM 0,00 243,28 243,28 

Razem: 131 346 351,41 394 330,33 131 740 681,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2891



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXII/256/16 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 24 059 782,00 -369 378,10 23 690 403,90 

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 995 802,00 - 705 844,18 2 289 957,82 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
1 000 000,00 - 705 844,18 294 155,82 

WPNS - wykup gruntów PKP 1 000 000,00 - 705 844,18 294 155,82 

60014 Drogi publiczne powiatowe 269 046,00 - 4 000,00 265 046,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
66 000,00 - 4 000,00 62 000,00 

Sołectwo Mosty zadanie 7 4 000,00 - 4 000,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 20 794 934,00 340 466,08 21 135 400,08 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
18 616 000,00 340 466,08 18 956 466,08 

WGG - Przebudowa ul. Maszewskiej i 

Zakładowej wraz z infrastrukturą 

techniczną - dokumentacja na rozbiórkę 

kładki 

30 000,00 20 120,70 50 120,70 

Modernizacja dróg w technologii płyt 

jumbo  
2 200 000,00 -512 400,00 1 687 600,00 

Realizacja drogi i ścieżki rowerowej 

Żdżary - Goleniów  
4 826 000,00 -900 000,00 3 926 000,00 

Modernizacja ulic w rejonie ul. Andersa , 

Prusa, Reymonta  
4 200 000,00 -572 834,62 3 627 165,38 

Realizacja  IV etapu budowy ulic w 

rejonie ul. Odrodzenia  
800 000,00 300 000,00 1 100 000,00 

WGG - Budowa ul. Kleeberga w 

Goleniowie wraz z infrastrukturą 

techniczną 

0,00 23 880,00 23 880,00 

WGG - Przebudowa infrastruktury 

drogowej wraz z infrastruktura 

towarzyszącą w pasach drogowych części 

przemysłowej miasta Goleniów (ulice:I 

Brygady Legionów, Zakładowa, łącznik 

między Maszewską a I Brygady 

Legionów) 

0,00 110 700,00 110 700,00 

WGG - Realizacja ścieżki pieszo-

rowerowej w ul. Wojska Polskiego (I etap 

do ul. 11 Listopada) 

880 000,00 1 871 000,00 2 751 000,00 

757 Obsługa długu publicznego 4 285 100,00 -991 000,00 3 294 100,00 

75704 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego 

2 685 100,00 -991 000,00 1 694 100,00 

8030 
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i 

gwarancji 
2 685 100,00 -991 000,00 1 694 100,00 

WF- wydatki ogólne 2 685 100,00 -991 000,00 1 694 100,00 

801 Oświata i wychowanie 47 401 984,84 801 050,75 48 203 035,59 

80101 Szkoły podstawowe 20 873 197,18 1 395 926,97 22 269 124,15 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 397 591,87 14 323,89 411 915,76 

SP Krep DW Wydatki 11 700,00 1 500,00 13 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2891



SP2 DW Wydatki 2 800,00 1 359,03 4 159,03 

ZSP Kliniska DW 241,60 11 464,86 11 706,46 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 133 573,90 1 603,08 135 176,98 

ZSP Kliniska DW 3 048,90 1 603,08 4 651,98 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 687 900,00 1 380 000,00 3 067 900,00 

WGG - Modernizacja szatni w SP 2 600 000,00 1 300 000,00 1 900 000,00 

WGG - Budowa boiska wielofunkcyjnego 

o wymiarach  42x22 w m. Mosty, o

wymiarach  32x17 w m. Lubczynie,  o 

wymiarach 32x17 w m. Komarowo 

900 000,00 80 000,00 980 000,00 

6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
600 000,00 - 600 000,00 0,00 

WGG - Budowa boisk wielofunkcyjnych 

na terenie Gminy Goleniów 
600 000,00 - 600 000,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
1 386 572,42 900,00 1 387 472,42 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 276,00 900,00 24 176,00 

SP4 DW Wydatki 500,00 900,00 1 400,00 

80110 Gimnazja 9 422 634,27 4 223,78 9 426 858,05 

4190 Nagrody konkursowe 3 687,00 1 400,00 5 087,00 

G1 Wydatki z dochodów własnych 1 387,00 1 400,00 2 787,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 978,00 2 823,78 145 801,78 

G1 Wydatki z dochodów własnych 25 176,00 - 1 400,00 23 776,00 

ZSP Kliniska DW 0,00 4 223,78 4 223,78 

851 Ochrona zdrowia 1 280 282,70 0,00 1 280 282,70 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 034 000,00 0,00 1 034 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 500,00 - 30 000,00 148 500,00 

GKRPA - Przeciwdziałanie profilaktyczne 60 500,00 - 15 000,00 45 500,00 

WGG - GKRPA-Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
118 000,00 - 15 000,00 103 000,00 

4220 Zakup środków żywności 0,00 30 000,00 30 000,00 

GKRPA - Przeciwdziałanie profilaktyczne 0,00 15 000,00 15 000,00 

WGG - GKRPA-Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
0,00 15 000,00 15 000,00 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
13 212 614,44 107 008,00 13 319 622,44 

90095 Pozostała działalność 954 439,44 107 008,00 1 061 447,44 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 680,95 10 808,00 121 488,95 

Sołectwo Załom - Zadanie 2 2 000,00 -2 000,00 0,00 

Sołectwo Załom - Zadanie 8 996,82 2 000,00 2 996,82 

Sołectwo Białuń Zadanie 8 0,00 700,00 700,00 

Sołectwo Białuń Zadanie 7 0,00 4 000,00 4 000,00 

Sołectwo Osiedle Mosty z darowizny 0,00 108,00 108,00 

Sołectwo Święta zadanie 7 2 607,50 -500,00 2 107,50 

Sołectwo Święta zadanie 2 2 607,50 500,00 3 107,50 

Sołectwo Kliniska Wielkie zadanie 8 0,00 6 000,00 6 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 27 500,00 5 000,00 32 500,00 

Sołectwo Żółwia Błoć 0,00 5 000,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 147 923,90 98 800,00 246 723,90 

Sołectwo Białuń zadanie 6 3 617,97 - 700,00 2 917,97 

Sołectwo Święta Zadanie 1 4 700,00 - 500,00 4 200,00 

WPNS - usuwanie azbestu 14 000,00 100 000,00 114 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2891



6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
557 108,75 -7 600,00 549 508,75 

Sołectwo Białuń zadanie 1 13 000,00 -4 000,00 9 000,00 

Sołectwo Czarna Łąka zadanie 3 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

Sołectwo Czarna Łąka zadanie 5 0,00 4 000,00 4 000,00 

Sołectwo Kliniska Wielkie zadanie 3 6 000,00 -6 000,00 0,00 

Sołectwo Łaniewo - zadanie 3 7 707,50 2 400,00 10 107,50 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
8 721 966,05 751 649,68 9 473 615,73 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 768 487,57 702 944,18 7 471 431,75 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 700,73 700,00 172 400,73 

Sołectwo Łaniewo - zadanie 2 2 400,00 -2 400,00 0,00 

Sołectwo Wierzchosław - zadanie 2 2 000,00 -1 400,00 600,00 

Sołectwo Mosty zadanie 5 4 900,00 4 000,00 8 900,00 

Sołectwo Święta - zadanie 5 1 000,00 500,00 1 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 19 696,82 - 5 000,00 14 696,82 

Sołectwo Żółwia Błoć 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
37 820,00 1 400,00 39 220,00 

Sołectwo Wierzchosław - zadanie 2 7 000,00 1 400,00 8 400,00 

6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 705 844,18 705 844,18 

WPNS - wykup gruntów Rampa-kultura 0,00 705 844,18 705 844,18 

92195 Pozostała działalność 252 578,48 48 705,50 301 283,98 

4270 Zakup usług remontowych 5 300,00 48 705,50 54 005,50 

WGG 0,00 48 705,50 48 705,50 

926 Kultura fizyczna 9 945 212,88 95 000,00 10 040 212,88 

92601 Obiekty sportowe 6 502 969,88 95 000,00 6 597 969,88 

4300 Zakup usług pozostałych 20 310,00 95 000,00 115 310,00 

WF- wydatki ogólne 0,00 95 000,00 95 000,00 

Razem: 146 759 665,88 394 330,33 147 153 996,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2891


		2016-07-14T10:39:17+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




